



MUCTP006QFAJ

## Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo ze dne 10.09. 2015

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

### 1. Smluvní strany

- 1.4 **Objednatel:** **město Český Těšín**  
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  
zastoupen: Ing. Vítem Slovákem, starostou města  
ve věcech technických: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního  
Ing. Monika Tomiczková, referent investic  
e-mail: tomiczkova@tesin.cz  
IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
č. účtu: 86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

**a**

- 1.2 **Zhotovitel:** **STASEKO PLUS s.r.o.**  
se sídlem: Kytlická 780, 190 00, Praha 9  
zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti  
ve věcech smluvních: Petrem Horákem, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: Kristiánem Kukuczem, tel.: 777 757 152  
e-mail: info@staseko.cz  
IČ: 25853473  
DIČ: CZ25853473  
bankovní spojení: ČSOB a.s.  
č. účtu: 164125619/0300

zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116369

(dále jen zhotovitel)

### 2. Změny

- 2.1 Článek 4. Doba a místo plnění odstavce 4.3 se z důvodu vzniklých víceprací mění takto:

4.3 *Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli. Řádným dokončením díla se rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované touto smlouvou a je způsobilé sloužit svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. Předání díla s ojedinělými drobnými vadami či nedodělkami nebránícími užívání lze připustit pouze v odůvodněných případech a to výhradně s výslovným souhlasem objednatele.*

2.2 Článek 5. Cena díla odstavce 5.1 se z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. samostatný rozpočet tvořící nedílnou přílohu tohoto dodatku) mění takto:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy a dodatku č. 1 je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

<b>cena díla bez DPH</b>	<b>2.152.279,46,- Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>451.978,74,- Kč</b>
<b>cena díla včetně DPH</b>	<b>2.604.258,20,- Kč</b>

2.3 Příloha Smlouvy o dílo „Dílčí rekapitulace nabídkové ceny“ se z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. samostatný rozpočet tvořící nedílnou přílohu tohoto dodatku) mění takto:

<b>Položka</b>	<b>Nabídková cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Nabídková cena v Kč (vč. DPH)</b>
Nabídková cena dle výkazu výměr	1.924.305,94,-		404.104,30,-	2.328.410,24,-
Méněpráce dle výkazu výměr	- 15.053,39,-		- 3.161,21,-	- 18.214,60,-
Vícepráce dle výkazu výměr	237.026,91,-		49.775,65,-	286.802,56,-
Zhotovení výkresu přechodného dopravního značení, jeho odsouhlasení na DI PČR a zajištění potřebných uzavírek a omezení provozu  Pozn.: Poplatky za uzavírky a dopravní omezení vyvolané stavbou nejsou předmětem veřejné zakázky. Souvisí s pol. č. 57 SOo1.1 viz. Výkaz výměr	6.000,00,-		1.260,00,-	7.260,00,-
<b>Dílčí celková nabídková cena (součet výše uvedených položek)</b>	<b>2.152.279,46,-</b>		<b>451.978,74,-</b>	<b>2.604.258,20,-</b>

### 3. Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.


3.2 Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení dodatku.


- 3.3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Českém Těšíně dne 29. 10. 2015

**MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN**  
Městský úřad Český Těšín

  
za objednatele:  
Ing. Vít Slováček, starosta

V Českém Těšíně dne 23. 10. 2015

  
**STI** S.R.O.  
190 00 Píseňská, Český Těšín 780  
tel: 558 745 000 fax: 558 740 099  
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73  
www.stispekto.cz e-mail: staseko.cz

za zhotovitele:  
Petr Horák, jednatel společnosti

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 8791/D/15

dne 24. 10. 2015

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku

provedena dne:

29 -10- 2015


podpis příkazce operace:

podpis dílčího správce rozpočtu:

11

Doložka veřejné podpory

12

Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne <input checked="" type="checkbox"/>
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum rev.:
Podpis příkazce operace		



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Český Těšín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Český Těšín	00297437	CZ00297437
Projektant			
Zhotovitel	STASEKO PLUS s.r.o.	25853473	CZ 258 53 473
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>


## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 54 973,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení stavenišť	0,00
2		Montáž 166 999,92	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	221 973,52	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


**STASEKO PLUS S.R.O.**  
 © 190 00 Praha 9, Kytlická 780  
 tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099  
 IČO: 25 85 34 73, DIČ: CZ25 85 34 73  
 www.staseko.cz, info@staseko.cz

**D Celkem bez DPH 221 973,52**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	221 973,52	46 614,44

**Cena s DPH 268 587,96**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP

Objednatel: Město Český Těšín  
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.  
 Místo: Český Těšín

Zpracoval:  
 Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2015018-1	Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP	221 973,52	0,00	46 614,44	268 587,96	0,00	221 973,52	0,00	0,00	0,00
04	Oprava chodniku ul. Jablunkovská - odstranění podkladu	237 026,91	0,00	49 775,65	286 802,56	0,00	237 026,91	0,00	0,00	0,00
05	Oprava chodniku ul. Jablunkovská - sjezd u domu čp. 998 - MP	-15 053,39	0,00	-3 161,21	-18 214,60	0,00	-15 053,39	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>221973,52</b>	<b>0,00</b>	<b>46614,44</b>	<b>268587,96</b>	<b>0,00</b>	<b>221973,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP	JKSO	
Název objektu	Oprava chodníku ul. Jablunkovská - odstranění podkladu	EČO	
		Místo	Český Těšín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Český Těšín	00297437	CZ00297437
Projektant			
Zhotovitel	STASEKO PLUS s.r.o.	25853473	CZ 258 53 473
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	59 950,80	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení stavenišť	0,00
2	Montáž	177 076,11	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	237 026,91	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

### Projektant, Zhotovitel, Objednatel


**STASEKO PLUS S.R.O.**  
 ③ 190 00 Praha 9, Kytlická 780  
 tel.: 558 745 089 fax: 558 740 099  
 IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73  
 www.staseko.cz info@staseko.cz

### D Celkem bez DPH 237 026,91

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	237 026,91	49 775,65

### Cena s DPH 286 802,56

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP

Objekt: Oprava chodníku ul. Jablunkovská - odstranění podkladu

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Místo: Český Těšín

Zpracoval:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	59 950,80	177 076,11	237 026,91	0,000	92,781
1	Zemní práce	0,00	148 171,26	148 171,26	0,000	92,781
5	Komunikace pozemní	49 744,89	16 415,10	66 159,99	0,000	0,000
997	Přesun sutě	10 205,91	0,00	10 205,91	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	12 489,75	12 489,75	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>59 950,80</b>	<b>177 076,11</b>	<b>237 026,91</b>	<b>0,000</b>	<b>92,781</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP  
**Objekt:** Oprava chodníku ul. Jablunkovská - odstranění podkladu

Objednatel: Město Český Těšín  
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.  
 Místo: Český Těšín

Zpracoval:  
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>237 026,91</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>148 171,26</b>	<b>0,000</b>
11	113107118	Odstranění podkladu ze směsi hrubého i jemného kameniva, hlíny a jiných zemin tl. do 150 mm	m2	713,700	166,00	118 474,20	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	71,370	252,00	17 985,24	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	71,370	148,00	10 562,76	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,370	16,10	1 149,06	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>66 159,99</b>	<b>0,000</b>
12	564831111	Podklad z kameniva do tl 100 mm	m2	713,700	92,70	66 159,99	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>10 205,91</b>	<b>0,000</b>
6	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	92,781	110,00	10 205,91	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>12 489,75</b>	<b>0,000</b>
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	142,740	57,70	8 236,10	0,000
10	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	142,740	29,80	4 253,65	0,000
<b>Celkem</b>						<b>237 026,91</b>	<b>0,000</b>



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP	JKSO	
Název objektu	Oprava chodníku ul. Jablunkovská - sjezd u domu čp. 998 - MP	EČO	
		Místo	Český Těšín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Český Těšín	00297437	CZ00297437
Projektant			
Zhotovitel	STASEKO PLUS s.r.o.	25853473	CZ 258 53 473
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>


## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-4 977,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-10 076,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-15 053,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

### Projektant, Zhotovitel, Objednatel


**STASEKO PLUS S.R.O.**  
 © 190 00 Praha 9, Kytlická 780  
 tel.: 558 745 080 fax: 558 740 099  
 IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73  
 www.staseko.cz info@staseko.cz

### D Celkem bez DPH

**-15 053,39**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-15 053,39	-3 161,21

### Cena s DPH

**-18 214,60**

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP

Objekt: Oprava chodníku ul. Jablunkovská - sjezd u domu čp. 998 - MP

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Místo: Český Těšín

Zpracoval:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>-4 977,20</b>	<b>-10 076,19</b>	<b>-15 053,39</b>	<b>-2,571</b>	<b>-2,138</b>
1	Zemní práce	-177,43	-5 745,28	-5 922,71	0,000	-2,138
5	Komunikace	-3 600,16	-1 615,20	-5 215,36	-2,154	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 199,61	-2 715,71	-3 915,32	-0,417	0,000
99	Přesuny hmot a sutí	-153,90	-887,47	-1 041,37	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-4 977,20</b>	<b>-10 076,19</b>	<b>-15 053,39</b>	<b>-2,571</b>	<b>-2,138</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Opravy chodníků a vybudování cyklistického pruhu a stezky v Českém Těšíně - VCP-MCP  
**Objekt:** Oprava chodníku ul. Jablunkovská - sjezd u domu čp. 998 - MP

Objednatel: Město Český Těšín  
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.  
 Místo: Český Těšín

Zpracoval:  
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>-15 053,39</b>	<b>-2,571</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>-5 922,71</b>	<b>0,000</b>
1	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-9,500	484,00	-4 598,00	0,000
2	121112012	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	-0,240	163,00	-39,12	0,000
3	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,200	219,00	-262,80	0,000
4	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-1,200	19,80	-23,76	0,000
5	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	-0,250	291,00	-72,75	0,000
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-0,250	146,00	-36,50	0,000
7	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,630	66,00	-173,58	0,000
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,750	252,00	-189,00	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-1,690	148,00	-250,12	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-0,750	16,10	-12,08	0,000
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1,613	110,00	-177,43	0,000
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-0,100	75,70	-7,57	0,000
16	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-8,000	10,00	-80,00	0,000
<b>5 Komunikace</b>						<b>-5 215,36</b>	<b>-2,154</b>
23	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-8,000	132,00	-1 056,00	0,000
24	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-8,000	218,00	-1 744,00	-0,685
25	592451103M	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	-8,160	296,00	-2 415,36	-1,469
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>-3 915,32</b>	<b>-0,417</b>
26	916231215R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,500	110,00	-275,00	-0,351
27	592174150M	obrubník betonový chodníkový Standard 100x8x25 cm	kus	-2,550	175,00	-446,25	-0,066
28	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	-10,300	209,00	-2 152,70	-0,000
<b>99 Přesuny hmot a sutí</b>						<b>-1 041,37</b>	<b>0,000</b>
31	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-0,855	522,00	-446,31	0,000
32	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-7,697	16,70	-128,54	0,000
33	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,855	180,00	-153,90	0,000
34	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-1,873	160,00	-299,68	0,000
35	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	-1,873	6,91	-12,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkem**

**-15 053,39**

**-2,571**